1

2023年３月14日

各 位
株 式 会 社 ミ マ キ エ ン ジ ニ ア リ ン グ
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役経営企画本部長 清水浩司
電 話 番 号 ： ０ ２ ６ ８ － ８ ０ － ０ ０ ５ ８

（訂正）「2023年３月期 第３四半期決算説明資料」の一部訂正について

2023年３月13日に公表しました「2023年３月期 第３四半期決算説明資料」の記載内容について、一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の内容

 「2023年３月期 第３四半期決算説明資料」

P11 「連結業績予想ハイライト」

（訂正前）

2023年3月期 通期修正予想 売上高比率

営業利益   7.6％

経常利益   6.8％

親会社株主に帰属する当期純利益   4.7％

2

（訂正後）

2023年3月期 通期修正予想 売上高比率

営業利益   5.7％

経常利益   5.1％

親会社株主に帰属する当期純利益   3.5％

以上